

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Pay N Charge Nordic AB

Org.nr. 559243-2032

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Thomas Kjellberg, Styrelseledamot  
2023-07-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bygger infrastruktur med smarta elbilsladdare och bedriver handel med el d.v.s laddning av elfordon och därmed förenlig verksamhet i offentliga och privata miljöer. Det nationella målet med bolaget är att enklare tillgodose invånarnas behov av laddning med hjälp av ett öppet betalsystem via bankkort för laddning.

Företagets säte är Göteborg

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget installerat flera laddare än under föregående räkenskapsår. Bolaget har fått mer bidrag från Naturvårdsverket.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 743 674	805 893	0
Resultat efter finansiella poster	1 647 954	145 944	0
Soliditet (%)	51,08	10,75	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 240	145 943	174 183
Balanseras i ny räkning		145 943	-145 943	0
Årets resultat			1 355 216	1 355 216
Belopp vid årets utgång	25 000	149 183	1 355 216	1 529 399
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		380 000		380 000

## Pay N Charge Nordic AB

Org.nr. 559243-2032

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	149 183
Årets resultat	<u>1 355 216</u>
	<b>1 504 399</b>

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	380 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 124 399</u>
	<b>1 504 399</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 743 674	805 893
Övriga rörelseintäkter		954 618	312 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 698 292</u>	<u>1 117 933</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-319 455	-236 629
Övriga externa kostnader		-1 450 151	-683 323
Personalkostnader		-650	-4 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-280 484</u>	<u>-48 022</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 050 740</u>	<u>-971 989</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 647 552	145 944
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>402</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		402	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 647 954	145 944
<b>Resultat före skatt</b>		1 647 954	145 944
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-292 738	0
<b>Årets resultat</b>		<u>1 355 216</u>	<u>145 944</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>1 268 835</u>	<u>551 615</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 268 835</b>	<b>551 615</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 268 835</b>	<b>551 615</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>491 400</u>	<u>0</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>491 400</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 875
Övriga fordringar		608 329	347 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>90 356</u>	<u>38 069</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>698 685</b>	<b>387 021</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>534 880</u>	<u>680 206</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>534 880</b>	<b>680 206</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 724 965</b>	<b>1 067 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 993 800</b>	<b>1 618 842</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		149 183	3 240
Årets resultat		1 355 216	145 943
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 504 399</u>	<u>149 183</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 529 399	174 183
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		85 161	56 850
Skulder till koncernföretag		713 368	594 597
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Skatteskulder		292 738	0
Övriga skulder		0	7 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 134	535 831
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 464 401</u>	<u>1 444 659</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 993 800</b>	<b>1 618 842</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	599 637	0
	Inköp	997 704	599 637
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 597 341</b>	<b>599 637</b>
	Ingående avskrivningar	-48 022	0
	Årets avskrivningar	-280 484	-48 022
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-328 506</b>	<b>-48 022</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 268 835</b>	<b>551 615</b>

Pay N Charge Nordic AB

Org.nr. 559243-2032

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Anders Jaxhagen

Anders Jaxhagen

2023-06-30

Thomas Kjellberg

Thomas Kjellberg

2023-06-30

Jörgen Lager

Jörgen Lager

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Patrik Högström

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
